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DILIGÈNCIA per la qual es fa constar que en la 

data de la firma es publica en la pàgina web 

de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut 

Pública (www.san.gva.es) l’ACORD de 24 de 

maig de 2023, del tribunal que ha de jutjar el 

concurs oposició per a la provisió de vacants 

de d’infermera o infermer especialistes en 

família i comunitària, d’institucions sanitàries 

de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut 

Pública, pel qual es publica el full 

d’anotacions definitiu de correcció de 

l'exercici junt amb la relació provisional 

d'aspirants aprovats i suspesos, per l'ordre de 

puntuació aconseguida. 

DILIGENCIA por la que se hace constar que en 

la fecha de la firma, se publica en la página 

web de la Conselleria de Sanidad Universal y 

Salud Pública (www.san.gva.es) el ACUERDO 

de 24 de mayo de 2023, del tribunal que ha de 

juzgar el concurso oposición para la provisión 

de vacantes de enfermera o enfermero 

especialistas en familia y comunitaria, de 

instituciones sanitarias de la Conselleria de 

Sanidad Universal y Salud Pública, por el que 

se publica la planilla definitiva de corrección 

del ejercicio junto a la relación provisional de 

aspirantes aprobados y suspendidos, por el 

orden de puntuación alcanzada. 

 

La cap del servici de Planificació, Selecció i Provisió de Personal 

La jefa del servicio de Planificación, Selección y Provisión de Personal 

València,  
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CONVOCATORIA: Concurso-oposición para la provisión de vacantes de Enfermera-
enfermero especialista en familiar y comunitaria, gestionadas por la Conselleria de 
Sanidad Universal y Salud Pública (DOGV núm. 9193 de 13/10/2021). 

 
PLANILLA PROVISIONAL DE CORRECCIÓN DEL EJERCICIO 

 
TURNO LIBRE (fecha del ejercicio: 26/02/2023) 

 

01 C  17 D  33 D  49 B  65 B 

02 B  18 D  34 A  50 A  66 D 

03 A  19 A  35 C  51 D  67 B 

04 A  20 A  36 A  52 D  68 B 

05 A  21 B  37 B  53 ANULADA  69 B 

06 C  22 D  38 B  54 C  70 B 

07 A  23 D  39 D  55 B  71  

08 C  24 D  40 D  56 D  72  

09 A  25 B  41 B  57 A  73  

10 A  26 C  42 D  58 C  74  

11 C  27 D  43 C  59 C  75  

12 B  28 B  44 D  60 D  76  

13 C  29 A  45 C  61 C  77  

14 B  30 ANULADA  46 A  62 C  78  

15 C  31 A  47 B  63 A  79  

16 C  32 D  48 A  64 C  80  

 
 
La presidenta La secretaria 
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ACORD del tribunal que ha de jutjar el 

concurs oposició per a la provisió de vacants 

d’infermera o infermer especialistes en familia i 
comunitària, d’institucions sanitàries de la 
Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública, 

pel qual es publica el full d’anotacions definitiu 

de correcció de l'exercici junt amb la relació 

provisional d'aspirants aprovats i suspesos, per 

l'ordre de puntuació aconseguida. 

 

 

 

De conformitat amb el que establix la base 

6.1.4 de la convocatòria del concurs-oposició per 

a la provisió de vacants d’infermera o infermer 
especialistes en familia i comunitària, 

d’institucions sanitàries de la Conselleria de 

Sanitat Universal i Salut Pública (DOGV núm. 

9193, de 13/10/2021), transcorregut el termini 

d'al·legacions després de la publicació del full 

d'anotacions provisional de correcció de l'exercici 

i una vegada resoltes les presentades, el tribunal 

que ha de jutjar l'esmentat procés selectiu acorda: 

 

Publicar en la página web de la Conselleria de 

Sanitat Universal i Salut Pública 

(www.san.gva.es) el full d’anotacions definitiu de 
correcció de l'exercici junt amb la relació 

provisional d'aspirants aprovats i suspesos, per 

l'ordre de puntuació aconseguida i per ordre 

alfabètic, que figura en l’annex. 

 

 

Les persones aspirants disposaran d'un 

termini de 10 dies hàbils, a comptar de l'endemà 

de la publicación d’aquest acord, per a realitzar 

les al·legacions que estimen pertinents, excepte 

les referents al contingut i resposta de les 

preguntes de l'exercici que ja han sigut objecte 

del corresponent termini d'al·legacions, per mitjà 

de l'enllaç següent: 

 

ACUERDO del tribunal que ha de juzgar el 

concurso oposición para la provisión de vacantes 

de enfermera o enfermero especialistas en 

familia y comunitaria, de instituciones sanitarias 

de la Conselleria de Sanidad Universal y Salud 

Pública, por el que se publica la planilla 

definitiva de corrección del ejercicio junto a la 

relación provisional de aspirantes aprobados y 

suspendidos, por el orden de puntuación 

alcanzada. 

 

 

De conformidad con lo establecido en la base 

6.1.4 de la convocatoria del concurso-oposición 

para la provisión de vacantes de enfermera o 

enfermero especialistas en familia y comunitaria, 

de instituciones sanitarias de la Conselleria de 

Sanidad Universal y Salud Pública, (DOGV núm. 

9193, de 13/10/2021), transcurrido el plazo de 

alegaciones tras la publicación de la planilla 

provisional de corrección del ejercicio y una vez 

resueltas las presentadas, el tribunal que ha de 

juzgar el citado proceso selectivo acuerda: 

 

Publicar en la página web de la Conselleria de 

Sanidad Universal y Salud Pública 

(www.san.gva.es) la planilla definitiva de 

corrección del ejercicio junto a la relación 

provisional de aspirantes aprobados y 

suspendidos, por el orden de puntuación 

alcanzada y por orden alfabético, que figura en el 

anexo. 

 

Las personas aspirantes dispondrán de un 

plazo de 10 días hábiles, a contar desde el día 

siguiente a la publicación de este acuerdo, para 

realizar las alegaciones que estimen pertinentes, 

salvo las referentes al contenido y respuesta de 

las preguntas del ejercicio que ya han sido objeto 

del correspondiente plazo de alegaciones, 

mediante el siguiente enlace: 

 

https://www.gva.es/es/inicio/procedimientos?id_proc=21218&version=amp 

 

Contra el full d’anotacions definitiu de 

correcció de l'exercici i/o el contingut i resposta 

de les preguntes de l'exercici es podrà interposar 

els recursos especificats en la base huitena de la 

convocatòria. 

Contra la planilla definitiva de corrección del 

ejercicio y/o el contenido y respuesta de las 

preguntas del ejercicio podrá interponerse los 

recursos especificados en la base octava de la 

convocatoria. 

 

 

President/a / Presidente/a Secretari/ària / Secretario/a 
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CORTES
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ANNEX I – INFERMER/A ESP. FAMILIAR I COMUNITÀRIA – TORN LLIURE – RESOLUCIÓ PROVISIONAL OPOSICIÓ 

ANEXO I – ENFERMERO/A ESP. FAMILIAR Y COMUNITARIA – TURNO LIBRE – RESOLUCIÓN PROVISIONAL OPOSICIÓN 
 

ORDRE PUNTUACIÓ / ORDEN PUNTUACIÓN 
 
        DNI      COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE       ACCÉS/ACCESO    BASE 150  BASE 10                          DNI      COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE       ACCÉS/ACCESO   BASE 150   BASE 10 
 
1.... ***9509** ... JIMENEZ MOLINA, GABRIEL ................................ LLIURE/LIBRE ......... 117,655 .... 7,844 
2.... ***9001** ... GIMENO ESCUDER, CARLA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 116,918 .... 7,795 
3.... ***8953** ... FERNANDEZ HERNANDEZ, ANA ........................... LLIURE/LIBRE ......... 115,449 .... 7,697 
4.... ***0427** ... TAUSTE SOS, LLEDO .......................................... LLIURE/LIBRE ......... 115,449 .... 7,697 
5.... ***1207** ... ALONSO CRISTOBAL, MARINA ............................. LLIURE/LIBRE ......... 114,715 .... 7,648 
6.... ***6176** ... MARTIN GARCIA, ALMUDENA .............................. LLIURE/LIBRE ......... 114,713 .... 7,648 
7.... ***3795** ... TOMAS SABATER, PATRICIA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 114,710 .... 7,647 
8.... ***8272** ... AMORES LIZCANO, ESTER .................................. LLIURE/LIBRE ......... 113,243 .... 7,550 
9.... ***9908** ... SARRION PEÑALVER, ESTHER ............................. LLIURE/LIBRE ......... 113,241 .... 7,549 
10 .. ***8704** ... PEREZ SANTOSOLMO, RAQUEL ............................ LLIURE/LIBRE ......... 111,774 .... 7,452 
11 .. ***0371** ... ORTEGA GARCIA, IRENE ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 110,303 .... 7,354 
12 .. ***7743** ... COMIN MAÑOGIL, CARLOS .................................. LLIURE/LIBRE ......... 109,568 .... 7,305 
13 .. ***9598** ... HERRERO CUBEL, NEREA .................................... LLIURE/LIBRE ......... 109,568 .... 7,305 
14 .. ***3113** ... GARCIA MARTINEZ, PEDRO ................................. LLIURE/LIBRE ......... 108,834 .... 7,256 
15 .. ***4483** ... PEREZ BLASCO, LUCIA ....................................... LLIURE/LIBRE ......... 108,834 .... 7,256 
16 .. ***1099** ... TERRONES SANCHEZ, MARIA ESTHER .................. LLIURE/LIBRE ......... 108,097 .... 7,206 
17 .. ***7330** ... LOPEZ VALLEJO, MARIA ...................................... LLIURE/LIBRE ......... 107,363 .... 7,158 
18 .. ***8678** ... PEÑALVER MARCOS, LAURA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 106,628 .... 7,109 
19 .. ***1051** ... CANO DEL RIO, LETICIA ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 105,893 .... 7,060 
20 .. ***8074** ... CABEDO RUIZ, LAURA ........................................ LLIURE/LIBRE ......... 105,889 .... 7,059 
21 .. ***7140** ... MARTINEZ ALBERT, CAROLINA ............................ LLIURE/LIBRE ......... 105,889 .... 7,059 
22 .. ***0324** ... ARANZAZU MENESES, LEYDER MILENA ................ LLIURE/LIBRE ......... 105,157 .... 7,010 
23 .. ***5346** ... ZARZO GASULL, JAVIER ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 105,157 .... 7,010 
24 .. ***5042** ... LUCAS GARCIA, ALBA ......................................... LLIURE/LIBRE ......... 104,420 .... 6,961 
25 .. ***4013** ... GAS BARCELONA, MARIA VANESA ....................... LLIURE/LIBRE ......... 104,418 .... 6,961 
26 .. ***2552** ... CABRERA RODRIGUEZ, AIRAM ............................ LLIURE/LIBRE ......... 103,688 .... 6,913 
27 .. ***2871** ... CHAPINAL PABLO, ALBA ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 103,688 .... 6,913 
28 .. ***0321** ... DIAZ MIRA, AIDA ............................................... LLIURE/LIBRE ......... 103,688 .... 6,913 
29 .. ***1289** ... LOPEZ-BOTET BRUNETE, ANA ............................. LLIURE/LIBRE ......... 103,688 .... 6,913 
30 .. ***7621** ... SUAREZ MARTINEZ, IRENE ................................. LLIURE/LIBRE ......... 103,685 .... 6,912 
31 .. ***9992** ... GARCIA PEREIRAS, CRISTINA ............................. LLIURE/LIBRE ......... 102,953 .... 6,864 
32 .. ***2776** ... MESONERO MARTIN, JARA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 102,214 .... 6,814 
33 .. ***2020** ... PRIETO MATESANZ, SARA ................................... LLIURE/LIBRE ......... 102,214 .... 6,814 
34 .. ***9553** ... SANCHIS FERRER, AMANDA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 101,482 .... 6,765 
35 .. ***4676** ... LOPEZ PARDO, IRENE......................................... LLIURE/LIBRE ......... 101,479 .... 6,765 
36 .. ***7139** ... ECHAVE SEDANO, SILVIA ................................... LLIURE/LIBRE ......... 100,747 .... 6,716 
37 .. ***2905** ... FRANCH BROCH, NURIA ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 100,745 .... 6,716 
38 .. ***4458** ... GALLEGO LOZANO, ESTEFANIA ........................... LLIURE/LIBRE ......... 100,745 .... 6,716 
39 .. ***5797** ... GONZALEZ ANDRES, DANIEL .............................. LLIURE/LIBRE ......... 100,745 .... 6,716 
40 .. ***9704** ... VERGARA SANCHEZ, MARIA DEL ESPINO .............. LLIURE/LIBRE ......... 100,745 .... 6,716 
41 .. ***2103** ... GRAS NIETO, ELVIRA ......................................... LLIURE/LIBRE ......... 100,743 .... 6,716 
42 .. ***0076** ... BENAVENT COLAS, CELIA ................................... LLIURE/LIBRE ......... 100,013 .... 6,668 
43 .. ***5803** ... CARCEL EJARQUE, BELEN ................................... LLIURE/LIBRE ......... 100,013 .... 6,668 
44 .. ***8872** ... CAVA MALDONADO, JUAN ................................... LLIURE/LIBRE ......... 100,013 .... 6,668 
45 .. ***4112** ... MIRAVETE GIMENEZ, ENRIQUE ............................ LLIURE/LIBRE ......... 100,013 .... 6,668 
46 .. ***2890** ... MURIES BERENGUER, ANA MAR ........................... LLIURE/LIBRE ......... 100,013 .... 6,668 
47 .. ***4416** ... BADIA MANZANO, ISAAC .................................... LLIURE/LIBRE ......... 100,010 .... 6,667 
48 .. ***2899** ... CORDOBA BERNABE, MIRIAM .............................. LLIURE/LIBRE ......... 100,010 .... 6,667 
49 .. ***9960** ... RIOS RUIZ, PAULA ............................................. LLIURE/LIBRE ......... 100,008 .... 6,667 
50 .. ***6568** ... TOMAS BREA, MARTA ......................................... LLIURE/LIBRE ......... 100,006 .... 6,667 
51 .. ***5776** ... GISBERT FERRER, JESSICA ................................. LLIURE/LIBRE ......... 99,276 ..... 6,618 
52 .. ***2326** ... TORMO CLARAMONTE, ALEJANDRA ...................... LLIURE/LIBRE ......... 99,276 ..... 6,618 

53...***6088** ... GONZALEZ RUIZ, LAURA MARIA .......................... LLIURE/LIBRE ......... 98,541 ..... 6,569 
54...***0185** ... PEIRO SOLER, MERCEDES .................................. LLIURE/LIBRE ......... 98,541 ..... 6,569 
55...***5333** ... LLOPIS ORDIÑANA, DESAMPARADOS ................... LLIURE/LIBRE ......... 98,539 ..... 6,569 
56...***9588** ... MARTINEZ BENITO, PAULA ................................. LLIURE/LIBRE ......... 98,539 ..... 6,569 
57...***0462** ... BALLESTEROS TENA, MARIA ............................... LLIURE/LIBRE ......... 98,537 ..... 6,569 
58...***9462** ... ARSIS GARCIA, LORENA ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 97,807 ..... 6,520 
59...***3477** ... QUILEZ LLOPIS, PABLO CAYETANO ...................... LLIURE/LIBRE ......... 97,807 ..... 6,520 
60...***3006** ... MARTINEZ ESTRELA, ALICIA ............................... LLIURE/LIBRE ......... 97,802 ..... 6,520 
61...***0293** ... LACRUZ PEREZ, BEATRIZ ................................... LLIURE/LIBRE ......... 97,070 ..... 6,471 
62...***1230** ... TEVAR PEREZ, NURIA ......................................... LLIURE/LIBRE ......... 97,070 ..... 6,471 
63...***8499** ... BERNABEU ZARATE, PABLO ................................ LLIURE/LIBRE ......... 97,068 ..... 6,471 
64...***7564** ... IBAÑEZ TENA, BELEN ......................................... LLIURE/LIBRE ......... 96,335 ..... 6,422 
65...***6682** ... LORENZO MARTIN, BLANCA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 96,335 ..... 6,422 
66...***7756** ... ROS MARTINEZ, MAITE ...................................... LLIURE/LIBRE ......... 96,333 ..... 6,422 
67...***5786** ... COSTA RUIZ, REBECA ........................................ LLIURE/LIBRE ......... 95,601 ..... 6,373 
68...***1715** ... FERNANDEZ CAMPOS, ROCIO ............................. LLIURE/LIBRE ......... 95,601 ..... 6,373 
69...***5441** ... DE LA PLATA CARRILLO, LAURA .......................... LLIURE/LIBRE ......... 95,599 ..... 6,373 
70...***7533** ... GARCIA YUSTE, PATRICIA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 95,596 ..... 6,373 
71...***4204** ... OLTRA DURA, TATIANA ...................................... LLIURE/LIBRE ......... 95,596 ..... 6,373 
72...***9227** ... ABAD VERDU, ANA ............................................ LLIURE/LIBRE ......... 94,866 ..... 6,324 
73...***7342** ... MARTI VENTURA, MARIA JULIA ........................... LLIURE/LIBRE ......... 94,866 ..... 6,324 
74...***7311** ... MERINO ACEVEDO, SANDRA ............................... LLIURE/LIBRE ......... 94,864 ..... 6,324 
75...***2940** ... TRONCHONI COSTA, LAURA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 94,864 ..... 6,324 
76...***6234** ... YAGUE RENAU, ALBA ......................................... LLIURE/LIBRE ......... 94,864 ..... 6,324 
77...***6017** ... MARTINEZ GONZALEZ, YASMINA ......................... LLIURE/LIBRE ......... 94,862 ..... 6,324 
78...***9404** ... CANO QUILES, ISABEL ....................................... LLIURE/LIBRE ......... 94,860 ..... 6,324 
79...***2846** ... JIMENEZ GONZALEZ, SARA ................................. LLIURE/LIBRE ......... 94,132 ..... 6,275 
80...***5326** ... AGULLO SANCHEZ, MARIA ISABEL ....................... LLIURE/LIBRE ......... 94,129 ..... 6,275 
81...***2197** ... ESTELLES SALCEDO, ALEJANDRO ........................ LLIURE/LIBRE ......... 94,129 ..... 6,275 
82...***6641** ... IVORRA LOPEZ, SOFIA ....................................... LLIURE/LIBRE ......... 94,129 ..... 6,275 
83...***4352** ... LIEBANA MORAN, ANA ISABEL ............................ LLIURE/LIBRE ......... 93,395 ..... 6,226 
84...***0755** ... FABADO MARTINEZ, PALOMA .............................. LLIURE/LIBRE ......... 92,658 ..... 6,177 
85...***9350** ... POVEDA BALLESTER, MARIA ............................... LLIURE/LIBRE ......... 92,656 ..... 6,177 
86...***4871** ... CAMISA VICENTE, ELBA ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 91,924 ..... 6,128 
87...***9290** ... GARCIA GOMEZ, NEREA ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 91,924 ..... 6,128 
88...***3565** ... GARCIA LLAMAS, IRENE ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 91,924 ..... 6,128 
89...***9442** ... MENDEZ CASTELLANO, PAOLA ............................ LLIURE/LIBRE ......... 91,921 ..... 6,128 
90...***6520** ... BERNABEU AICART, CLARA ................................. LLIURE/LIBRE ......... 91,917 ..... 6,128 
91...***1505** ... RAMIS MURILLO, MARIA INES ............................. LLIURE/LIBRE ......... 91,191 ..... 6,079 
92...***8812** ... CAMPELLO VICENTE, CRISTINA ........................... LLIURE/LIBRE ......... 91,187 ..... 6,079 
93...***3013** ... BOSCH GARCIA, LOURDES ................................. LLIURE/LIBRE ......... 91,185 ..... 6,079 
94...***9932** ... GOMEZ PEREZ, ALBERTO .................................... LLIURE/LIBRE ......... 90,454 ..... 6,030 
95...***2417** ... GONZALEZ ORIHUELA, LAURA............................. LLIURE/LIBRE ......... 90,454 ..... 6,030 
96...***1493** ... BOIX SALES, MARIA DEL MAR ............................. LLIURE/LIBRE ......... 90,452 ..... 6,030 
97...***1748** ... QUIRANTE MOYA, SARAI .................................... LLIURE/LIBRE ......... 90,452 ..... 6,030 
98...***0838** ... ROBLES SANCHEZ, MARIA ISABEL ....................... LLIURE/LIBRE ......... 90,452 ..... 6,030 
99...***2135** ... ALGUACIL RUIZ, ELISABET ................................. LLIURE/LIBRE ......... 90,450 ..... 6,030 
100 .***0928** ... MERINO HERRERO, INES .................................... LLIURE/LIBRE ......... 90,450 ..... 6,030 
101 .***7335** ... PRADES SERRANO, JARA .................................... LLIURE/LIBRE ......... 89,720 ..... 5,981 
102 .***3426** ... VILA LOPEZ, MARIA JOSE ................................... LLIURE/LIBRE ......... 89,715 ..... 5,981 
103 .***4756** ... TRANCON VEIGA, LETICIA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 89,713 ..... 5,981 
104 .***9841** ... ANDRES PLUMED, MARIA PILAR .......................... LLIURE/LIBRE ......... 88,983 ..... 5,932 
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105 ***3280** ... VIDAL SANCHEZ, IVANNA ................................... LLIURE/LIBRE ......... 88,981 ..... 5,932 
106 ***3949** ... CONTRERAS OCETE, RAQUEL .............................. LLIURE/LIBRE ......... 88,251 ..... 5,883 
107 ***9162** ... LOPEZ INIESTA, MARIA AMPARO ......................... LLIURE/LIBRE ......... 88,246 ..... 5,883 
108 ***5572** ... TENA ROIG, CRISTINA ....................................... LLIURE/LIBRE ......... 88,246 ..... 5,883 
109 ***1359** ... TORRES RODRIGUEZ, MARIA DEL PILAR ............... LLIURE/LIBRE ......... 88,244 ..... 5,883 
110 ***8634** ... LOPEZ DE LA REINA MATEOS DE LA HIGUERA, LUISA... LLIURE/LIBRE ......... 87,512 ..... 5,834 
111 ***1804** ... SEVILLA LORENZO, RAUL ................................... LLIURE/LIBRE ......... 86,779 ..... 5,785 
112 ***6517** ... MARTINEZ GOMEZ, ALEXANDRA .......................... LLIURE/LIBRE ......... 86,775 ..... 5,785 
113 ***1880** ... CORTES CASANOVA, ESTHER .............................. LLIURE/LIBRE ......... 86,045 ..... 5,736 
114 ***2505** ... HERNANDO GONZALEZ, ANA CRISTINA ................ LLIURE/LIBRE ......... 86,043 ..... 5,736 
115 ***2129** ... NUÑEZ BARDASCO, SONIA ................................. LLIURE/LIBRE ......... 86,043 ..... 5,736 
116 ***9403** ... CABAÑAS MARTINEZ, ARANTXA .......................... LLIURE/LIBRE ......... 85,310 ..... 5,687 
117 ***8743** ... RUIZ PEINADO TERCERO, LUIS MIGUEL ............... LLIURE/LIBRE ......... 84,574 ..... 5,638 
118 ***6475** ... SANCHEZ SALMERON, MARIA ANGELES ................ LLIURE/LIBRE ......... 84,574 ..... 5,638 
119 ***3340** ... ASENSIO TORRECILLA, CRISTINA ........................ LLIURE/LIBRE ......... 84,569 ..... 5,638 
120 ***0284** ... HERRERA HERZOG, ERIKA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 83,837 ..... 5,589 
121 ***1269** ... RODRIGUEZ GARCIA, BLANCA ............................. LLIURE/LIBRE ......... 83,835 ..... 5,589 
122 ***0924** ... GARVI GALERA, BEATRIZ .................................... LLIURE/LIBRE ......... 83,104 ..... 5,540 
123 ***9380** ... HUERTAS ALBALADEJO, ALEJANDRO .................... LLIURE/LIBRE ......... 83,104 ..... 5,540 
124 ***5735** ... SERRANO ARTESERO, LAURA .............................. LLIURE/LIBRE ......... 83,100 ..... 5,540 
125 ***3943** ... MORALES ARCE, MARIA ...................................... LLIURE/LIBRE ......... 83,098 ..... 5,540 
126 ***1846** ... DEL CASO JIMENEZ, JOSE MANUEL ...................... LLIURE/LIBRE ......... 82,370 ..... 5,491 
127 ***2510** ... BALLESTER MARTINEZ, VICENTE ......................... LLIURE/LIBRE ......... 82,368 ..... 5,491 
128 ***5711** ... MIRAVALLS PEREZ, TAMARA ............................... LLIURE/LIBRE ......... 82,363 ..... 5,491 
129 ***5045** ... CEBRIAN GARCIA, FRANCISCO JAVIER ................. LLIURE/LIBRE ......... 81,629 ..... 5,442 
130 ***5009** ... PAREDES BERZOSA, MARIA ELVIRA ..................... LLIURE/LIBRE ......... 81,626 ..... 5,442 
131 ***5385** ... MOYA VARGAS, LAURA ....................................... LLIURE/LIBRE ......... 80,899 ..... 5,393 
132 ***9925** ... LAZARO DE LA OSA, MARTA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 80,896 ..... 5,393 
133 ***6118** ... SEGURA MARTINEZ, JULIA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 80,164 ..... 5,344 
134 ***6354** ... PEREZ SEVA, JULIA ............................................ LLIURE/LIBRE ......... 80,157 ..... 5,344 
135 ***6466** ... GARCIA HERNANDEZ, ALBERTO ........................... LLIURE/LIBRE ......... 79,425 ..... 5,295 
136 ***1623** ... GONZALEZ MARTIN, SARA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 79,421 ..... 5,295 
137 ***9211** ... HERRAIZ ORTIZ, MARIA CARMEN ........................ LLIURE/LIBRE ......... 78,690 ..... 5,246 
138 ***8661** ... CASTEL MONSERRATE, SONIA ............................. LLIURE/LIBRE ......... 78,688 ..... 5,246 
139 ***8073** ... SALVO ALCALDE, MONICA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 77,951 ..... 5,197 
140 ***9176** ... BARQUERO ARENAS, SANDRA MARIA ................... LLIURE/LIBRE ......... 77,221 ..... 5,148 
141 ***0417** ... SANCHIS ORRICO, NURIA ................................... LLIURE/LIBRE ......... 75,015 ..... 5,001 
142 ***5758** ... TORRECILLA ABRIL, MARAVILLAS ........................ LLIURE/LIBRE ......... 73,540 ..... 4,903 
143 ***0840** ... PEREZ GARCIA VILLARACO, CRISTINA HIUPAKACHANKI  LLIURE/LIBRE ........ 72,801 ..... 4,853 
144 ***9573** ... FERNANDEZ MARTINEZ, ALEJANDRO ................... LLIURE/LIBRE ......... 72,071 ..... 4,805 
145 ***4631** ... GRAU CAMARENA, CRISTINA ............................... LLIURE/LIBRE ......... 72,068 ..... 4,805 
146 ***6077** ... POMBO CASTAÑO, SANDRA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 72,068 ..... 4,805 
147 ***0683** ... ALVAREZ MIRA, TERESA DE JESUS ...................... LLIURE/LIBRE ......... 69,860 ..... 4,657 
148 ***7688** ... NIETO GARCIA, ALBERTO ................................... LLIURE/LIBRE ......... 69,128 ..... 4,609 
149 ***7611** ... ALCAÑIZ PUIG, PATRICIA ................................... LLIURE/LIBRE ......... 68,398 ..... 4,560 
150 ***8483** ... MURCIA MURCIA, CARLA .................................... LLIURE/LIBRE ......... 67,659 ..... 4,511 
151 ***5072** ... MARTIN RUIZ, ALBA MARIA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 64,723 ..... 4,315 
152 ***5848** ... IGLESIAS VECINO, LIDIA .................................... LLIURE/LIBRE ......... 63,986 ..... 4,266 
153 ***1416** ... COLLADO GONZALEZ, BEATRIZ ........................... LLIURE/LIBRE ......... 63,251 ..... 4,217 
154 ***6348** ... BLAYA FERNANDEZ, CRISTINA ............................ LLIURE/LIBRE ......... 59,574 ..... 3,972 
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ORDRE ALFABÈTIC / ORDEN ALFABÉTICO 
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1.... ***9227** ... ABAD VERDU, ANA ............................................. LLIURE/LIBRE ......... 94,866 ..... 6,324 
2.... ***5326** ... AGULLO SANCHEZ, MARIA ISABEL ....................... LLIURE/LIBRE ......... 94,129 ..... 6,275 
3.... ***7611** ... ALCAÑIZ PUIG, PATRICIA ................................... LLIURE/LIBRE ......... 68,398 ..... 4,560 
4.... ***2135** ... ALGUACIL RUIZ, ELISABET ................................. LLIURE/LIBRE ......... 90,450 ..... 6,030 
5.... ***1207** ... ALONSO CRISTOBAL, MARINA ............................. LLIURE/LIBRE ......... 114,715 .... 7,648 
6.... ***0683** ... ALVAREZ MIRA, TERESA DE JESUS ...................... LLIURE/LIBRE ......... 69,860 ..... 4,657 
7.... ***8272** ... AMORES LIZCANO, ESTER .................................. LLIURE/LIBRE ......... 113,243 .... 7,550 
8.... ***9841** ... ANDRES PLUMED, MARIA PILAR .......................... LLIURE/LIBRE ......... 88,983 ..... 5,932 
9.... ***0324** ... ARANZAZU MENESES, LEYDER MILENA ................ LLIURE/LIBRE ......... 105,157 .... 7,010 
10 .. ***9462** ... ARSIS GARCIA, LORENA ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 97,807 ..... 6,520 
11 .. ***3340** ... ASENSIO TORRECILLA, CRISTINA ........................ LLIURE/LIBRE ......... 84,569 ..... 5,638 
12 .. ***4416** ... BADIA MANZANO, ISAAC .................................... LLIURE/LIBRE ......... 100,010 .... 6,667 
13 .. ***2510** ... BALLESTER MARTINEZ, VICENTE ......................... LLIURE/LIBRE ......... 82,368 ..... 5,491 
14 .. ***0462** ... BALLESTEROS TENA, MARIA ............................... LLIURE/LIBRE ......... 98,537 ..... 6,569 
15 .. ***9176** ... BARQUERO ARENAS, SANDRA MARIA ................... LLIURE/LIBRE ......... 77,221 ..... 5,148 
16 .. ***0076** ... BENAVENT COLAS, CELIA ................................... LLIURE/LIBRE ......... 100,013 .... 6,668 
17 .. ***6520** ... BERNABEU AICART, CLARA ................................. LLIURE/LIBRE ......... 91,917 ..... 6,128 
18 .. ***8499** ... BERNABEU ZARATE, PABLO................................. LLIURE/LIBRE ......... 97,068 ..... 6,471 
19 .. ***6348** ... BLAYA FERNANDEZ, CRISTINA ............................ LLIURE/LIBRE ......... 59,574 ..... 3,972 
20 .. ***1493** ... BOIX SALES, MARIA DEL MAR ............................. LLIURE/LIBRE ......... 90,452 ..... 6,030 
21 .. ***3013** ... BOSCH GARCIA, LOURDES .................................. LLIURE/LIBRE ......... 91,185 ..... 6,079 
22 .. ***9403** ... CABAÑAS MARTINEZ, ARANTXA .......................... LLIURE/LIBRE ......... 85,310 ..... 5,687 
23 .. ***8074** ... CABEDO RUIZ, LAURA ........................................ LLIURE/LIBRE ......... 105,889 .... 7,059 
24 .. ***2552** ... CABRERA RODRIGUEZ, AIRAM ............................ LLIURE/LIBRE ......... 103,688 .... 6,913 
25 .. ***4871** ... CAMISA VICENTE, ELBA...................................... LLIURE/LIBRE ......... 91,924 ..... 6,128 
26 .. ***8812** ... CAMPELLO VICENTE, CRISTINA ........................... LLIURE/LIBRE ......... 91,187 ..... 6,079 
27 .. ***1051** ... CANO DEL RIO, LETICIA ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 105,893 .... 7,060 
28 .. ***9404** ... CANO QUILES, ISABEL ....................................... LLIURE/LIBRE ......... 94,860 ..... 6,324 
29 .. ***5803** ... CARCEL EJARQUE, BELEN ................................... LLIURE/LIBRE ......... 100,013 .... 6,668 
30 .. ***8661** ... CASTEL MONSERRATE, SONIA ............................. LLIURE/LIBRE ......... 78,688 ..... 5,246 
31 .. ***8872** ... CAVA MALDONADO, JUAN ................................... LLIURE/LIBRE ......... 100,013 .... 6,668 
32 .. ***5045** ... CEBRIAN GARCIA, FRANCISCO JAVIER ................. LLIURE/LIBRE ......... 81,629 ..... 5,442 
33 .. ***2871** ... CHAPINAL PABLO, ALBA ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 103,688 .... 6,913 
34 .. ***1416** ... COLLADO GONZALEZ, BEATRIZ ........................... LLIURE/LIBRE ......... 63,251 ..... 4,217 
35 .. ***7743** ... COMIN MAÑOGIL, CARLOS .................................. LLIURE/LIBRE ......... 109,568 .... 7,305 
36 .. ***3949** ... CONTRERAS OCETE, RAQUEL .............................. LLIURE/LIBRE ......... 88,251 ..... 5,883 
37 .. ***2899** ... CORDOBA BERNABE, MIRIAM .............................. LLIURE/LIBRE ......... 100,010 .... 6,667 
38 .. ***1880** ... CORTES CASANOVA, ESTHER .............................. LLIURE/LIBRE ......... 86,045 ..... 5,736 
39 .. ***5786** ... COSTA RUIZ, REBECA ........................................ LLIURE/LIBRE ......... 95,601 ..... 6,373 
40 .. ***5441** ... DE LA PLATA CARRILLO, LAURA ........................... LLIURE/LIBRE ......... 95,599 ..... 6,373 
41 .. ***1846** ... DEL CASO JIMENEZ, JOSE MANUEL ...................... LLIURE/LIBRE ......... 82,370 ..... 5,491 
42 .. ***0321** ... DIAZ MIRA, AIDA ............................................... LLIURE/LIBRE ......... 103,688 .... 6,913 
43 .. ***7139** ... ECHAVE SEDANO, SILVIA ................................... LLIURE/LIBRE ......... 100,747 .... 6,716 
44 .. ***2197** ... ESTELLES SALCEDO, ALEJANDRO ........................ LLIURE/LIBRE ......... 94,129 ..... 6,275 
45 .. ***0755** ... FABADO MARTINEZ, PALOMA .............................. LLIURE/LIBRE ......... 92,658 ..... 6,177 
46 .. ***1715** ... FERNANDEZ CAMPOS, ROCIO .............................. LLIURE/LIBRE ......... 95,601 ..... 6,373 
47 .. ***8953** ... FERNANDEZ HERNANDEZ, ANA ........................... LLIURE/LIBRE ......... 115,449 .... 7,697 
48 .. ***9573** ... FERNANDEZ MARTINEZ, ALEJANDRO ................... LLIURE/LIBRE ......... 72,071 ..... 4,805 
49 .. ***2905** ... FRANCH BROCH, NURIA ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 100,745 .... 6,716 
50 .. ***4458** ... GALLEGO LOZANO, ESTEFANIA ........................... LLIURE/LIBRE ......... 100,745 .... 6,716 
51 .. ***9290** ... GARCIA GOMEZ, NEREA ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 91,924 ..... 6,128 
52 .. ***6466** ... GARCIA HERNANDEZ, ALBERTO ........................... LLIURE/LIBRE ......... 79,425 ..... 5,295 
53 .. ***3565** ... GARCIA LLAMAS, IRENE ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 91,924 ..... 6,128 
54 .. ***3113** ... GARCIA MARTINEZ, PEDRO ................................. LLIURE/LIBRE ......... 108,834 .... 7,256 
55 .. ***9992** ... GARCIA PEREIRAS, CRISTINA ............................. LLIURE/LIBRE ......... 102,953 .... 6,864 
56 .. ***7533** ... GARCIA YUSTE, PATRICIA ................................... LLIURE/LIBRE ......... 95,596 ..... 6,373 

57...***0924** ... GARVI GALERA, BEATRIZ ................................... LLIURE/LIBRE ......... 83,104 ..... 5,540 
58...***4013** ... GAS BARCELONA, MARIA VANESA ....................... LLIURE/LIBRE ......... 104,418 ... 6,961 
59...***9001** ... GIMENO ESCUDER, CARLA.................................. LLIURE/LIBRE ......... 116,918 ... 7,795 
60...***5776** ... GISBERT FERRER, JESSICA ................................. LLIURE/LIBRE ......... 99,276 ..... 6,618 
61...***9932** ... GOMEZ PEREZ, ALBERTO .................................... LLIURE/LIBRE ......... 90,454 ..... 6,030 
62...***5797** ... GONZALEZ ANDRES, DANIEL .............................. LLIURE/LIBRE ......... 100,745 ... 6,716 
63...***1623** ... GONZALEZ MARTIN, SARA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 79,421 ..... 5,295 
64...***2417** ... GONZALEZ ORIHUELA, LAURA............................. LLIURE/LIBRE ......... 90,454 ..... 6,030 
65...***6088** ... GONZALEZ RUIZ, LAURA MARIA .......................... LLIURE/LIBRE ......... 98,541 ..... 6,569 
66...***2103** ... GRAS NIETO, ELVIRA ......................................... LLIURE/LIBRE ......... 100,743 ... 6,716 
67...***4631** ... GRAU CAMARENA, CRISTINA .............................. LLIURE/LIBRE ......... 72,068 ..... 4,805 
68...***2505** ... HERNANDO GONZALEZ, ANA CRISTINA ................ LLIURE/LIBRE ......... 86,043 ..... 5,736 
69...***9211** ... HERRAIZ ORTIZ, MARIA CARMEN ........................ LLIURE/LIBRE ......... 78,690 ..... 5,246 
70...***0284** ... HERRERA HERZOG, ERIKA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 83,837 ..... 5,589 
71...***9598** ... HERRERO CUBEL, NEREA .................................... LLIURE/LIBRE ......... 109,568 ... 7,305 
72...***9380** ... HUERTAS ALBALADEJO, ALEJANDRO .................... LLIURE/LIBRE ......... 83,104 ..... 5,540 
73...***7564** ... IBAÑEZ TENA, BELEN ......................................... LLIURE/LIBRE ......... 96,335 ..... 6,422 
74...***5848** ... IGLESIAS VECINO, LIDIA ................................... LLIURE/LIBRE ......... 63,986 ..... 4,266 
75...***6641** ... IVORRA LOPEZ, SOFIA ....................................... LLIURE/LIBRE ......... 94,129 ..... 6,275 
76...***2846** ... JIMENEZ GONZALEZ, SARA ................................. LLIURE/LIBRE ......... 94,132 ..... 6,275 
77...***9509** ... JIMENEZ MOLINA, GABRIEL ................................ LLIURE/LIBRE ......... 117,655 ... 7,844 
78...***0293** ... LACRUZ PEREZ, BEATRIZ ................................... LLIURE/LIBRE ......... 97,070 ..... 6,471 
79...***9925** ... LAZARO DE LA OSA, MARTA ............................... LLIURE/LIBRE ......... 80,896 ..... 5,393 
80...***4352** ... LIEBANA MORAN, ANA ISABEL ............................ LLIURE/LIBRE ......... 93,395 ..... 6,226 
81...***5333** ... LLOPIS ORDIÑANA, DESAMPARADOS ................... LLIURE/LIBRE ......... 98,539 ..... 6,569 
82...***8634** ... LOPEZ DE LA REINA MATEOS DE LA HIGUERA, LUISA .. LLIURE/LIBRE ......... 87,512 ..... 5,834 
83...***9162** ... LOPEZ INIESTA, MARIA AMPARO ......................... LLIURE/LIBRE ......... 88,246 ..... 5,883 
84...***4676** ... LOPEZ PARDO, IRENE ........................................ LLIURE/LIBRE ......... 101,479 ... 6,765 
85...***7330** ... LOPEZ VALLEJO, MARIA ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 107,363 ... 7,158 
86...***1289** ... LOPEZ-BOTET BRUNETE, ANA ............................. LLIURE/LIBRE ......... 103,688 ... 6,913 
87...***6682** ... LORENZO MARTIN, BLANCA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 96,335 ..... 6,422 
88...***5042** ... LUCAS GARCIA, ALBA ........................................ LLIURE/LIBRE ......... 104,420 ... 6,961 
89...***7342** ... MARTI VENTURA, MARIA JULIA ........................... LLIURE/LIBRE ......... 94,866 ..... 6,324 
90...***6176** ... MARTIN GARCIA, ALMUDENA .............................. LLIURE/LIBRE ......... 114,713 ... 7,648 
91...***5072** ... MARTIN RUIZ, ALBA MARIA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 64,723 ..... 4,315 
92...***7140** ... MARTINEZ ALBERT, CAROLINA ............................ LLIURE/LIBRE ......... 105,889 ... 7,059 
93...***9588** ... MARTINEZ BENITO, PAULA ................................. LLIURE/LIBRE ......... 98,539 ..... 6,569 
94...***3006** ... MARTINEZ ESTRELA, ALICIA ............................... LLIURE/LIBRE ......... 97,802 ..... 6,520 
95...***6517** ... MARTINEZ GOMEZ, ALEXANDRA .......................... LLIURE/LIBRE ......... 86,775 ..... 5,785 
96...***6017** ... MARTINEZ GONZALEZ, YASMINA ......................... LLIURE/LIBRE ......... 94,862 ..... 6,324 
97...***9442** ... MENDEZ CASTELLANO, PAOLA ............................ LLIURE/LIBRE ......... 91,921 ..... 6,128 
98...***7311** ... MERINO ACEVEDO, SANDRA ............................... LLIURE/LIBRE ......... 94,864 ..... 6,324 
99...***0928** ... MERINO HERRERO, INES .................................... LLIURE/LIBRE ......... 90,450 ..... 6,030 
100 .***2776** ... MESONERO MARTIN, JARA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 102,214 ... 6,814 
101 .***5711** ... MIRAVALLS PEREZ, TAMARA ............................... LLIURE/LIBRE ......... 82,363 ..... 5,491 
102 .***4112** ... MIRAVETE GIMENEZ, ENRIQUE ........................... LLIURE/LIBRE ......... 100,013 ... 6,668 
103 .***3943** ... MORALES ARCE, MARIA ...................................... LLIURE/LIBRE ......... 83,098 ..... 5,540 
104 .***5385** ... MOYA VARGAS, LAURA ....................................... LLIURE/LIBRE ......... 80,899 ..... 5,393 
105 .***8483** ... MURCIA MURCIA, CARLA .................................... LLIURE/LIBRE ......... 67,659 ..... 4,511 
106 .***2890** ... MURIES BERENGUER, ANA MAR .......................... LLIURE/LIBRE ......... 100,013 ... 6,668 
107 .***7688** ... NIETO GARCIA, ALBERTO ................................... LLIURE/LIBRE ......... 69,128 ..... 4,609 
108 .***2129** ... NUÑEZ BARDASCO, SONIA ................................. LLIURE/LIBRE ......... 86,043 ..... 5,736 
109 .***4204** ... OLTRA DURA, TATIANA ...................................... LLIURE/LIBRE ......... 95,596 ..... 6,373 
110 .***0371** ... ORTEGA GARCIA, IRENE ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 110,303 ... 7,354 
111 .***5009** ... PAREDES BERZOSA, MARIA ELVIRA ..................... LLIURE/LIBRE ......... 81,626 ..... 5,442 
112 .***0185** ... PEIRO SOLER, MERCEDES .................................. LLIURE/LIBRE ......... 98,541 ..... 6,569 
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113 ***8678** ... PEÑALVER MARCOS, LAURA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 106,628 .... 7,109 
114 ***4483** ... PEREZ BLASCO, LUCIA ....................................... LLIURE/LIBRE ......... 108,834 .... 7,256 
115 ***0840** ... PEREZ GARCIA VILLARACO, CRISTINA HIUPAKACHANKI  LLIURE/LIBRE ........ 72,801 ..... 4,853 
116 ***8704** ... PEREZ SANTOSOLMO, RAQUEL ............................ LLIURE/LIBRE ......... 111,774 .... 7,452 
117 ***6354** ... PEREZ SEVA, JULIA ............................................ LLIURE/LIBRE ......... 80,157 ..... 5,344 
118 ***6077** ... POMBO CASTAÑO, SANDRA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 72,068 ..... 4,805 
119 ***9350** ... POVEDA BALLESTER, MARIA ............................... LLIURE/LIBRE ......... 92,656 ..... 6,177 
120 ***7335** ... PRADES SERRANO, JARA .................................... LLIURE/LIBRE ......... 89,720 ..... 5,981 
121 ***2020** ... PRIETO MATESANZ, SARA ................................... LLIURE/LIBRE ......... 102,214 .... 6,814 
122 ***3477** ... QUILEZ LLOPIS, PABLO CAYETANO ...................... LLIURE/LIBRE ......... 97,807 ..... 6,520 
123 ***1748** ... QUIRANTE MOYA, SARAI .................................... LLIURE/LIBRE ......... 90,452 ..... 6,030 
124 ***1505** ... RAMIS MURILLO, MARIA INES ............................. LLIURE/LIBRE ......... 91,191 ..... 6,079 
125 ***9960** ... RIOS RUIZ, PAULA ............................................. LLIURE/LIBRE ......... 100,008 .... 6,667 
126 ***0838** ... ROBLES SANCHEZ, MARIA ISABEL ....................... LLIURE/LIBRE ......... 90,452 ..... 6,030 
127 ***1269** ... RODRIGUEZ GARCIA, BLANCA ............................. LLIURE/LIBRE ......... 83,835 ..... 5,589 
128 ***7756** ... ROS MARTINEZ, MAITE ...................................... LLIURE/LIBRE ......... 96,333 ..... 6,422 
129 ***8743** ... RUIZ PEINADO TERCERO, LUIS MIGUEL ............... LLIURE/LIBRE ......... 84,574 ..... 5,638 
130 ***8073** ... SALVO ALCALDE, MONICA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 77,951 ..... 5,197 
131 ***6475** ... SANCHEZ SALMERON, MARIA ANGELES ................ LLIURE/LIBRE ......... 84,574 ..... 5,638 
132 ***9553** ... SANCHIS FERRER, AMANDA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 101,482 .... 6,765 
133 ***0417** ... SANCHIS ORRICO, NURIA ................................... LLIURE/LIBRE ......... 75,015 ..... 5,001 
134 ***9908** ... SARRION PEÑALVER, ESTHER ............................. LLIURE/LIBRE ......... 113,241 .... 7,549 
135 ***6118** ... SEGURA MARTINEZ, JULIA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 80,164 ..... 5,344 
136 ***5735** ... SERRANO ARTESERO, LAURA .............................. LLIURE/LIBRE ......... 83,100 ..... 5,540 
137 ***1804** ... SEVILLA LORENZO, RAUL ................................... LLIURE/LIBRE ......... 86,779 ..... 5,785 
138 ***7621** ... SUAREZ MARTINEZ, IRENE ................................. LLIURE/LIBRE ......... 103,685 .... 6,912 
139 ***0427** ... TAUSTE SOS, LLEDO .......................................... LLIURE/LIBRE ......... 115,449 .... 7,697 
140 ***5572** ... TENA ROIG, CRISTINA ....................................... LLIURE/LIBRE ......... 88,246 ..... 5,883 
141 ***1099** ... TERRONES SANCHEZ, MARIA ESTHER .................. LLIURE/LIBRE ......... 108,097 .... 7,206 
142 ***1230** ... TEVAR PEREZ, NURIA ......................................... LLIURE/LIBRE ......... 97,070 ..... 6,471 
143 ***6568** ... TOMAS BREA, MARTA ......................................... LLIURE/LIBRE ......... 100,006 .... 6,667 
144 ***3795** ... TOMAS SABATER, PATRICIA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 114,710 .... 7,647 
145 ***2326** ... TORMO CLARAMONTE, ALEJANDRA ...................... LLIURE/LIBRE ......... 99,276 ..... 6,618 
146 ***5758** ... TORRECILLA ABRIL, MARAVILLAS ........................ LLIURE/LIBRE ......... 73,540 ..... 4,903 
147 ***1359** ... TORRES RODRIGUEZ, MARIA DEL PILAR ............... LLIURE/LIBRE ......... 88,244 ..... 5,883 
148 ***4756** ... TRANCON VEIGA, LETICIA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 89,713 ..... 5,981 
149 ***2940** ... TRONCHONI COSTA, LAURA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 94,864 ..... 6,324 
150 ***9704** ... VERGARA SANCHEZ, MARIA DEL ESPINO .............. LLIURE/LIBRE ......... 100,745 .... 6,716 
151 ***3280** ... VIDAL SANCHEZ, IVANNA ................................... LLIURE/LIBRE ......... 88,981 ..... 5,932 
152 ***3426** ... VILA LOPEZ, MARIA JOSE ................................... LLIURE/LIBRE ......... 89,715 ..... 5,981 
153 ***6234** ... YAGUE RENAU, ALBA .......................................... LLIURE/LIBRE ......... 94,864 ..... 6,324 
154 ***5346** ... ZARZO GASULL, JAVIER ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 105,157 .... 7,010 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

CSV:RFP16BIA:TBV44Z9A:ZTMJAVZD URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=RFP16BIA:TBV44Z9A:ZTMJAVZD


		2023-05-26T11:28:50+0200
	SUSANA CABAREDA FRANCO - NIF:15961693S


	



